
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Świadczenie usług pocztowych o wadze do i powyżej 50 g w 

obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta i Gminy 
Pasym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 

doręczania przesyłek pocztowych oraz ewentualnych zwrotów.

Numer ogłoszenia: 13401-2014; data zamieszczenia: 21.01.2014

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 284263 – 2013; 
data zamieszczenia: 10.12.2013 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:             Urząd Miasta i Gminy w Pasymiu

                                                   ul. Rynek 8, 12-130 Pasym
                                                   woj. warmińsko-mazurskie,
                                                   telefon: (0-89) 621 20 11, fax: (0-89) 621 20 10,
       Adres strony internetowej Zamawiającego: www.pasym.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:       Administracja samorządowa.

SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
Świadczenie usług pocztowych o wadze do i powyżej 50 g w obrocie krajowym i 
zagranicznym  dla  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Pasym  w  zakresie  przyjmowania, 
przemieszczania i doręczenia przesyłek pocztowych oraz ewentualnych zwrotów.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu oraz wielkość lub zakres zamówienia:

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą: 
 powszechne  usługi  pocztowe  w  obrocie  krajowym  i  zagranicznym  dla 

przesyłek  listowych  o  wadze  do  2000  g  w  zakresie  ich  przyjmowania, 
przemieszczania i doręczania,

 doręczania  zwrotów  przesyłek  listowych  niedoręczonych,  po  wyczerpaniu 
wszystkich  możliwości  ich  doręczenia  lub  wydania  odbiorcy.  Przedmiot 
zamówienia winien być realizowany na zasadach określonych w powszechnie 
obowiązujących  przepisach  prawa,  w  szczególności  w  ustawie  z  dnia  23 
listopada 2012 roku Prawo Pocztowe (Dz.U. z  2012 r.,  poz.  1529 ze zm.). 
Użyte  w  SIWZ  określenia  związane  z  opisem  przedmiotu  zamówienia 
oznaczają: 

a) przesyłka priorytetowa (kategoria) -  przesyłka listowa mająca pierwszeństwo w 
procesie doręczania przed pozostałymi przesyłkami, czas jej doręczenia jest krótszy, 



b)  przesyłka  ekonomiczna  (kategoria)  -  przesyłka  listowa  nierejestrowana  lub 
polecona nie będąca przesyłka priorytetową, 
c)  przesyłka  rejestrowana  -  przesyłka  przyjęta  za  pokwitowaniem  przyjęcia  i 
doręczana za pokwitowaniem odbioru, 
d)  przesyłka  polecona  -  przesyłka  rejestrowana  będąca  przesyłką  listową, 
przemieszczana  i  doręczaną  w  sposób  zabezpieczający  ja  przez  utrata,  ubytkiem 
zawartości lub uszkodzeniem, 
e)  zwrotne  potwierdzenie  odbioru  -  zwrócone  nadawcy  potwierdzenie  odbioru 
zawierające datę i podpis odbiorcy, stanowiący potwierdzenie otrzymania przesyłki 
listowej, 
f) wymiary przesyłek listowych: 
gabaryt A 
- przesyłki o wymiarach: 
- minimum: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, 
- maksimum: żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wys. 20 mm, dług. 325 mm, 
szer. 230 mm, 
gabaryt B 
- przesyłki o wymiarach: 
- minimum: jeśli choć jeden z wymiarów przekracza: grub. 200 mm lub dług. 325 
mm lub szer. 230, 
- maksimum: suma długości, szerokości i wysokości (grubości) 900 mm, przy czym 
największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm. Przyjmuje się 
tolerancje  wszystkich  wymiarów  2  mm.  g)  przez  paczki  pocztowe,  rozumie  się 
paczki:  zwykłe  -  rejestrowane  nie  będące  paczkami  najszybszej  kategorii  oraz 
priorytetowe - rejestrowane najszybszej kategorii.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  64.11.00.00-0

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.01.2014
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:
Poczta Polska S.A., ul. Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61000,00 PLN



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH 
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 60743,70
 Oferta z najniższą ceną: 60743,70 / oferta z najwyższą ceną: 60743,70
 Waluta: PLN                                                          
 

Burmistrz Miasta Pasym

 /-/ Bernard Piotr Mius 


